À Câmara Municipal de Vitória

Exmo. Sr. Presidente

O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas regimentais, requer respeitosamente a

Vossa Excelência, em resposta ao  Ofício da Presidência nº 024/2025,  o desarquivamento

dos Projetos de Lei nº 47/2023, 53/2023, 261/2023, 26/2024 e 134/2024 cujos segundo,

terceiro, pela obtenção de pareceres favoráveis perante as comissões temáticas aos mesmos

pertinentes, e a primeira, a quarta e a última proposições, por versarem sobre um interesse

público, a proceder, em ambos os casos, respectivamente nos moldes dos incisos I e II do

artigo 205 do Regimento Interno desta Casa Legislativa.

Palácio Atílio Vivacqua, 25 de fevereiro de 2025

 LUIZ EMANUEL ZOUAIN DA ROCHA
Vereador – Republicanos

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003700390036003A005000

Assinado eletronicamente por Luiz Emanuel em 25/02/2025 17:35

Checksum: 1152C9170A1834687738E4EDEEFB160A6E95AE7432152EBCA44EE323D6D388DF

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003700390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.